
                                        

           

РЕШЕНИЕ 

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района  

Республики Татарстан четвертого созыва 

 

 

г. Азнакаево № 126-21 от «18» апреля 2023 года 

 

 

О внесении изменений в Положение «О порядке 

приватизации муниципального имущества муниципального 

образования «город Азнакаево» Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан», 

утвержденное решением Совета города Азнакаево 

Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан от 30.03.2018 №87-24 «О Положении «О порядке 

приватизации муниципального имущества муниципального 

образования «город Азнакаево» Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан» (в редакции 

решений от 20.08.2019 №143-35, от 12.12.2019 №155-38, от 

22.10.2020 №13-2, от 26.08.2021 №47-10, от 12.10.2022 №99-

18, от 30.12.2022 №113-20) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022  №605-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», 

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан решил: 

1. Внести в Положение «О порядке приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан», утвержденное решением 

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан от 30.03.2018 №87-24 «О Положении «О порядке приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «город Азнакаево» 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции 

решений от 20.08.2019 №143-35, от 12.12.2019 №155-38, от 22.10.2020 № 13-2, 

от 26.08.2021 №47-10, от 12.10.2022 №99-18)  следующие изменения: 

1.1. Пункт 8  раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей 

редакции:  

«8. Особенности участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в приватизации арендуемого государственного или 

муниципального имущества могут быть установлены федеральным законом.». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 



 2 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://aznakayevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской 

этики и местному самоуправлению. 

 

 

                                              М.З.Шайдуллин 

 

 


